

zeal ApS
Grumstolsvej 66, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 70 18 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Børge Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	zeal ApS Grumstolsvej 66 8270 Højbjerg CVR-nr.: 36 70 18 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Børge Obel, Bestyrelsesleder Xenia Duffy Obel, Bestyrelsesmedlem Peter Duffy Obel, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Xenia Duffy Obel, Adminstrerende direktør Peter Duffy Obel, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i sin virksomhed og drift at have en væsentlig positiv indvirkning på samfund og miljø som helhed gennem strategiske rådgivningsaktiviteter, uddannelse og forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På den menneskelige bundlinje beskæftiger virksomheden ved årets afslutning fem fuldtidsmedarbejdere, én studentermedhjælper og to praktikanter. 4-dages arbejdsuge fastholdes og fuldtidsstillinger er reduceret fra 35 til 32 timer om ugen.

På den miljømæssige bundlinje har virksomheden opnået B-Corp certificeringen, som blev igangsat i 2021. Virksomheden er også blevet medlem af 1% for the Planet og har derfor investeret 1% af omsætningen for 2022 i Den Danske Naturfond.

På den økonomiske bundlinje har virksomheden i år investeret 60 timer i rådgivning og sparring til iværksættere, som arbejder for at gøre en positiv for verden. Medarbejdere har fået mulighed for at investere en del af deres løn i en pensionsopsparing digitalt vedligeholdt af Grandhood, som arbejder hen i mod en fuldt bæredygtig investeringsstrategi. Fra næste regnskabsår vil medarbejdere med 1 års anciennitet få mulighed for at indtræde som medejere og optjene anparter.

Virksomheden har i regnskabsåret opnået et resultat på 18 t.kr. i overskud, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende ifht. årets investeringer i onboarding af nye rådgivere, etablering af en struktureret og certificeret arbejdsplads, og tilbagebetaling til naturen. Overskuddet overføres til yderligere investeringer i organisk vækst i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.191.738	1.216.788
1 Personaleomkostninger	-2.156.701	-1.048.207
Driftsresultat	35.037	168.581
Øvrige finansielle omkostninger	-11.031	-4.537
Resultat før skat	24.006	164.044
2 Skat af årets resultat	-5.945	-38.615
Årets resultat	18.061	125.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.061	125.429
Disponeret i alt	18.061	125.429

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.936	135.929
Udsudte skatteaktiver	1.445	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	610	0
Andre tilgodehavender	0	175.382
Periodeafgrænsningsposter	10.943	8.933
Tilgodehavender i alt	<u>103.934</u>	<u>322.244</u>
Likvide beholdninger	<u>1.314.954</u>	<u>606.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.418.888</u>	<u>928.718</u>
Aktiver i alt	<u>1.418.888</u>	<u>928.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	444.651	426.590
Egenkapital i alt	494.651	476.590
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.301	32.854
Selskabsskat	0	32.750
Anden gæld	842.936	386.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.237	452.128
Gældsforpligtelser i alt	924.237	452.128
 Passiver i alt	1.418.888	928.718

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	301.161	-20.000	331.161
Udloddet udbytte	0	0	20.000	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.429</u>	<u>0</u>	<u>125.429</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	426.590	0	476.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.061</u>	<u>0</u>	<u>18.061</u>
	<u>50.000</u>	<u>444.651</u>	<u>0</u>	<u>494.651</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.996.638	1.016.061
Pensioner	68.558	3.978
Andre omkostninger til social sikring	23.289	12.686
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.216</u>	<u>15.482</u>
	<u>2.156.701</u>	<u>1.048.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.390	36.750
Årets regulering af udskudt skat	555	570
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.295</u>
	<u>5.945</u>	<u>38.615</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesperiode. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 18 t.kr.		